
 

 

UCHWAŁA NR XV.139.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII.459.2022 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Twardogóra i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Twardogóra stanowiącym załącznik do uchwały  

nr LIII.459.2022 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 13 września 2022 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Twardogóra i nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24: 

a) ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) najpóźniej w dniu wyborów ukończy 12 lat i nie ukończy 20 lat;”; 

2) w § 29: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku rezygnacji członka Rady na wakujące miejsce wstępuje osoba, która na liście 

rezerwowej przygotowanej przez Zespół, otrzymała kolejno największą liczbę punktów. W przypadku 

niewystarczającej liczby osób na liście rezerwowej Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra w drodze 

zarządzenia może zarządzić wybory uzupełniające do Rady. Wyboru członka Rady dokona Zespół.”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku zgłoszenia mniejszej liczby kandydatów niż 15, Burmistrz Miasta i Gminy 

Twardogóra w drodze zarządzenia może zarządzić wybory uzupełniające do Rady. Wyboru pozostałych 

członków Rady dokona Zespół.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2802


		2025-06-10T10:05:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




